[image: image1.jpg]LI T 3

川律协〔2012〕54号

关于正式开通
《北大法宝》——法律检索系统的通知
各市、州律师协会，省直分会：

为了为全省律师查找法律法规资料等提供有效便捷的条件，提高法律服务的效率和质量，省律协自2012年6月15日至2013年6月14日，将为全省律师开通《北大法宝》——法律检索系统供全省律师免费使用，现将相关登录和使用事宜通知如下：

一、使用对象

2012年4月31日前参加省律协律师执业年度考核的专职、兼职、公司、公职及法律援助律师。

二、登录方式
1．用户名及密码。

登录检索系统初始用户名为：“SC+新版执业证号后6位”，初始密码为：“新版执业证号后6位”，正确输入即可实现系统登录。
2．登录方式。
（1）请首先登录“四川省律师协会”官方网站首页（www.scslsxh.com）    导航条“北大法宝”    进入登录页面     输入账号和密码即可。

（2）请您在成功登录检索系统后，在【帐户管理】中进行密码修改操作，以方便记忆并请妥善保管好您的密码。特别提示：用户名不可更改。
三、相关问题解决方式
1．无法正常登录的情况。

如无法登陆使用的律师，请与所在律师事务所联系，核对查看姓名、新版执业证号是否准确，如姓名、执业证号有误的，请事务所更正后上报所在地市州律协，由市州律协与省律协会员部联系。

2.新申请开通的情况。

2012年5月1日以后新执业律师及新转入律师，如需使用《北大法宝》法律检索系统，请联系所在律师事务所，由事务所填写《申请法律法规检索系统信息登记表》上报所在地市州律协，由市州律协将登记表发邮件至省律协邮箱，邮件主题写明“申请开通北大法宝检索服务”字样，经省律协核实通过后，及时开通。
四、相关要求
请各市州律协、省直分会接到通知后，务必将登录方式通知各律师事务所和律师及时登录法律检索系统，验证用户名是否正确，登陆后请及时修改个人密码并妥为保管。
五、相关联系人
1.省律协服务咨询：

联系人：白鹭

电  话：028-86621287转8026

传  真：（028）-86621228

电子邮箱：sclxhyb2011@163.com

2．北大法宝法律检索产品服务咨询：
联系人：高老师

电  话：010-82668266转144

电子邮箱：gaozheng@chinalawinfo.com
附件：《申请法律法规检索系统信息登记表》
二○一二年六月十二日

主题词：开通  法律检索系统  通知

报：厅领导

送：厅办公室、厅律师公证工作处、省律协党委委员

    会长、副会长、监事长、监事、秘书长 、副秘书长

四川省律师协会秘书处               2012年6月12日印发

PAGE
1